
Pos

AV
1
2
3
4
5
6
7
8
9

BV
1
2
3
4
5
6
7
8

CV
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13

DV
1
2
3
4

Num.

10
64
5

25
78
79
93
73
84

9
12
85
15
17
24
23
74

7
11
18
21
22
94
80
86
76
83
92

137
89

6
81
14
90

Nome

SODA PAOLO
CETTI RINALDO
FORNI ANDREA
BAGGINI EDOARDO
SARTI FABIO
ZAMPERONI DAVIDE
TRUMP EGLE
BRUNENGO MATTEO
DA RE CHIARA

DELL'ELICE LUCA
GALETTA FABRIZIO
MARIOTTI LEANDRO
TAMBORINI ANDREA
RANDO FRANCESCO
RASARIO CRISTINA
PEREGO FRANCESCA
PATEA MASSIMO

PRINA ANDREA
MAINO NICOLA
GUIDOTTI ANTONIO UMBERTO
BOSCO ALESSIO
SEMPIANA PIETRO
VANETTI FABRIZIO
VALERETTO STEFANO
ALIVERTI PAOLO
BINDA DAVIDE
CADARIO CRISTINA
SEMPIANA VALENTINA
SCALTRITTI ROBERTA
STOCCO LAURA

CECCONI CLAUDIO
CASETTA BRUNO
ARMELLINI ALGAR
CAPRETTI PAOLA

Cat

6000m
6000m
6000m
6000m
6000m
6000m
6000m
6000m
6000m

6000m
6000m
6000m
6000m
6000m
6000m
6000m
6000m

6000m
6000m
6000m
6000m
6000m
6000m
6000m
6000m
6000m
6000m
6000m
6000m
6000m

6000m
6000m
6000m
6000m

Classe

AV

AV

AV

AV

AV

AV

AV

AV

AV

BV

BV

BV

BV

BV

BV

BV

BV

CV

CV

CV

CV

CV

CV

CV

CV

CV

CV

CV

CV

CV

DV

DV

DV

DV

Club

SALARIA
MENAGGIO
DE BASTIANI
VARESE
GAVIRATE
VARESE
ISPRA
AROLO
GAVIRATE

SALARIA
VARESE
LIVORNESI
VARESE
VARESE
CUS TORINO
IDROSCALO
VARESE

VARESE
CORGENO
GAVIRATE
SANREMO
GAVIRATE
VARESE
VARESE
GAVIRATE
GAVIRATE
VARESE
VARESE
GAVIRATE
VARESE

VVF BILLI
ARMIDA
AROLO
CUS TORINO

Model/Engin

1X
1X
1X
1X
1X
1X
1X
1X
1X

1X
1X
1X
1X
1X
1X
1X
1X

1X
1X
1X
1X
1X
1X
1X
1X
1X
1X
1X
1X
1X

1X
1X
1X
1X

Tempo Totale

25:47.069
26:55.958
27:54.808
28:23.100
28:36.605
29:22.320
29:47.164
34:46.658
36:07.841

25:43.844
26:34.573
27:10.676
27:32.444
28:23.101
28:43.755
29:04.508
30:48.667

25:53.392
27:07.700
27:58.498
28:55.760
28:55.761
29:50.732
29:58.677
30:31.175
31:27.145
31:34.911
32:41.418
33:43.032
34:20.360

26:08.739
26:57.502
27:27.790
33:08.349

Diff

1:08.889
2:07.739
2:36.031
2:49.536
3:35.251
4:00.095
8:59.589

10:20.772

50.729
1:26.832
1:48.600
2:39.257
2:59.911
3:20.664
5:04.823

1:14.308
2:05.106
3:02.368
3:02.369
3:57.340
4:05.285
4:37.783
5:33.753
5:41.519
6:48.026
7:49.640
8:26.968

48.763
1:19.051
6:59.610

empo Migliore Giri

1
1
1
1
1
1
1
1
1

1
1
1
1
1
1
1
1

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

1
1
1
1

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria

0.001

Velocità  Media

10,164

Miglior tempo sul giroVelocità Migliore

-

Giro Migliore di
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Pos

5
6
7

Non Classificato (50% = 0 Giri)
DNS

FV
1
2

GR
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23

Non Classificato (50% = 0 Giri)
DNS
DNS
DNS
DNS

Num.

82
88
91

75

16
77

4
41
43
46
48
55
61
49
56
44
60
62
50
71
57
58
63
45
65
70
66
72
67

19
59
68
69

Nome

IDOUX FRANCOISE
DUBINI VITTORIO
CAMERON CATRIONA

PICONE PIERFRANCESCO

D'ALBA PASQUALE
LAMI ADRIANO

PAGLIARO GIOVANNI
SPREAFICO MATTEO
LUONI MATTIA
BALBONI GIOVANNI
BOSSI LUDOVICO
CANTY AMBROGIO
VIGANO' LUCA
TURETTA ALBERTO
SANDRI VITTORIO
ANSALDO ALESSIO
TOUCHE GABRIELE
PARENZAN LUCA
RAINERI DYLAN
RABASCA ALESSIA
CAPRA JHONATAN
BOLZONI DAVIDE
FIORETTA BEATRICE
GAZZOLA JACOPO
SORRENTINO MARTA
POZZI MARGOT
BERNARDINI ELISA
CINQUE VIRGINIA ASIA
RAGAZZINI SERENA

BARTALESI NICOLETTA
BORTOLOTTI NICOLA
PISETTA MARTINA
CORSONI SORAYA

Cat

6000m
6000m
6000m

6000m

6000m
6000m

6000m
6000m
6000m
6000m
6000m
6000m
6000m
6000m
6000m
6000m
6000m
6000m
6000m
6000m
6000m
6000m
6000m
6000m
6000m
6000m
6000m
6000m
6000m

6000m
6000m
6000m
6000m

Classe
DV

DV

DV

DV

FV

FV

GR

GR

GR

GR

GR

GR

GR

GR

GR

GR

GR

GR

GR

GR

GR

GR

GR

GR

GR

GR

GR

GR

GR

GR

GR

GR

GR

Club

VARESE
GAVIRATE
VARESE

TEVERE REMO

VARESE
GAVIRATE

VARESE
VARESE
MENAGGIO
CUS FERRARA
CUS TORINO
MENAGGIO
VARESE
ISPRA
CUS FERRARA
VARESE
CUS TORINO
VARESE
MOLTRASIO
TRITIUM
CARATE URIO
PALLANZA
CUS TORINO
PALLANZA
GIACOMELLI
TRITIUM
VVF TOMEI
PALLANZA
PALLANZA

VARESE
D ANNUNZIO
D ANNUNZIO
SAN MINIATO

Model/Engin

1X
1X
1X

1X

1X
1X

1X
1X
1X
1X
1X
1X
1X
1X
1X
1X
1X
1X
1X
1X
1X
1X
1X
1X
1X
1X
1X
1X
1X

1X
1X
1X
1X

Tempo Totale

33:46.629
34:57.858
35:50.883

29:04.507
36:11.977

25:06.000
25:28.425
26:09.733
26:15.515
26:18.407
26:18.889
27:33.595
27:33.972
27:41.798
28:05.452
28:08.739
28:13.051
28:53.909
29:19.799
29:41.564
30:20.176
30:24.516
30:26.857
30:39.750
31:11.613
32:50.018
35:25.489
35:54.898

Diff

7:37.890
8:49.119
9:42.144

DNS

7:07.470

22.425
1:03.733
1:09.515
1:12.407
1:12.889
2:27.595
2:27.972
2:35.798
2:59.452
3:02.739
3:07.051
3:47.909
4:13.799
4:35.564
5:14.176
5:18.516
5:20.857
5:33.750
6:05.613
7:44.018

10:19.489
10:48.898

DNS
DNS
DNS
DNS

empo Migliore Giri

1
1
1

1
1

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria

0.001

Velocità  Media

10,164

Miglior tempo sul giroVelocità Migliore

-

Giro Migliore di
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Pos

JN
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12

Non Classificato (50% = 0 Giri)
DNS
DNS

SA
1
2
3
4
5

SB
1
2
3
4
5
6

Num.

39
31
38
32
33
35
37
34
51
52
53
54

36
40

20
1

26
27
13

3
2

30
8

28
29

Nome

MANCINI JACOPO
EUGENIU ZABOLOTNII
CATTANE PIETRO
PIRVU ALESSANDRO
BRAGHIROLI GIACOMO
DI GIOVANNI MAVERICIC
PERONI MARIO
BINDELLA SAVERIO
MAPELLI ELISA
PAGNONCELLI GIULIA
CONTINI CAMILLA
BOLLINI GIADA

GABANA FRANCESCO
ISEPPI VALENTINA

RUTA PIETRO
GORETTI MARTINO
PAPA CRISTIAN
SPINELLI MICHELE
POLLINI GIULIA

MICHELETTI ANDREA
VERITA' CORRADO
OPPO STEFANO
COLOMBO GIADA
VASILE GASPARE
STOCCHETTI ALESSANDRO

Cat

6000m
6000m
6000m
6000m
6000m
6000m
6000m
6000m
6000m
6000m
6000m
6000m

6000m
6000m

6000m
6000m
6000m
6000m
6000m

6000m
6000m
6000m
6000m
6000m
6000m

Classe

JN

JN

JN

JN

JN

JN

JN

JN

JN

JN

JN

JN

JN

JN

SA

SA

SA

SA

SA

SB

SB

SB

SB

SB

SB

Club

FIRENZE
TELIMAR
TRITIUM
VELOCIOR
CUS FERRARA
PALLANZA
ISPRA
PALLANZA
TRITIUM
TRITIUM
GAVIRATE
GAVIRATE

D ANNUNZIO
D ANNUNZIO

MARINA MILITARE
FIAMME ORO
GERMIGNAGA
RETICA
CERNOBBIO

GAVIRATE
DE BASTIANI
FIRENZE
TRITIUM
GAVIRATE
ISPRA

Model/Engin

1X
1X
1X
1X
1X
1X
1X
1X
1X
1X
1X
1X

1X
1X

1X
1X
1X
1X
1X

1X
1X
1X
1X
1X
1X

Tempo Totale

24:23.483
24:42.799
25:06.001
25:39.096
25:50.497
27:18.786
27:42.309
28:33.234
29:40.209
31:19.266
31:53.953
32:08.962

23:36.792
24:04.529
24:42.798
25:19.208
27:05.215

23:36.793
24:13.741
24:25.287
25:59.034
26:20.474
26:57.868

Diff

19.316
42.518

1:15.613
1:27.014
2:55.303
3:18.826
4:09.751
5:16.726
6:55.783
7:30.470
7:45.479

DNS
DNS

27.737
1:06.006
1:42.416
3:28.423

36.948
48.494

2:22.241
2:43.681
3:21.075

empo Migliore Giri

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

1
1
1
1
1

1
1
1
1
1
1

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria

0.001

Velocità  Media

10,164

Miglior tempo sul giroVelocità Migliore

-

Giro Migliore di
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